ปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างเป็นไฟสปอร์ตไลท์ จำนวน ๒ วงเวียนจราจร และปรับปรุงเปลี่ยนวัสดุตกแต่ง

วงเวียนจราจรเดิมเป็นอลูมิเนียมคอมโพสิท จำนวน ๑ วงเวียนจราจร (ตามแบบรูปของเทศบาลเมือง

แพรกษาใหม่ ) พร้อมป้ายโครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้าง

ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ก่อสร้าง ๔๑๓,๐๒๑.๐๕ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสามพันยี่สิบเอ็ดบาท

  ห้าสตางค์) จำนวน ๑ โครงการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๓